
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

19 березня 2024 року                         м.Біляївка                        №1268-46/VIII 

 

Про присвоєння назви іменованого об’єкта за межами населеного 

пункту 

 

          Відповідно до пункту 41 частини першої статті 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”,  Порядку ведення словників 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, затвердженого 

Наказом Міністерства юстиції України від 06.07.2012 № 1014/5 та 

розглянувши клопотання комунального підприємства «Біляївський 

водоканал» щодо присвоєння адреси нежитловій будівлі, яка розташована за 

межами населеного пункту, Біляївська міська рада 

          

ВИРІШИЛА:  

  

        1. Присвоїти назву іменованого об’єкта (нежитловій будівлі, яка 

розташована за межами населеного пункту та знаходиться на балансі 

комунального підприємства «Біляївський водоканал») – Одеська область, 

Одеський район, Біляївська територіальна громада, комплекс будівель і 

споруд №11.  

 

       2. Секретарю Біляївської міської ради (Борисенко Людмилі) направити 

дане рішення до Одеської регіональної філії державного підприємства 

«Національні інформаційні системи» для внесення назви іменованого об’єкта 

до словника іменованих об’єктів Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно.  

         3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії  Крачков Андрій). 
 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ  


